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LUDNOSC WEDLUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU

80
60
40
20

: 1999 2000 2002 2007 2008
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SCIEKI PRZEMYSLOWE | KOMUNALNE
WYMAGAJACE OCZYSZCZENIA

Scieki oczyszczone
w % ogétu
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ZASOBY MIESZKANIOWE

ogotem w tys. na 1000 ludno
30 35
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1999 2000 2007

Liczba mieszkan: [ ] ogotem === na 1000 ludnc

ZASOBY MIESZKANIOWE
WEDLUG FORM WLASNOSCI W 2007 R.

Mieszkania bedace
wiasnoscia:
[ ] gmin

[ ] spotdzielni
mieszkaniowych

[ ] zaktadow pracy
[ ] oso6b fizycznych
B TBS

I pozostatych

podmiotow



PRZECIETNA POWIERZCHNIA l.J2YTKOWA
1 MIESZKANIA ODDANEGO DO UZYTKOWANIA

1999 2000 2002 2007 2008

DOCHODY | WYDATKI BUDZETU POWIATU

1999 2000 2002 2007 2008

Dochody [ | Deficyt budzetowy
~ Wydatki [ ] Nadwyzka budzetowa




PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ

KULTURA, TURYSTYKA

ZAREJESTROWANE W REJESTRZE REGON

Turystyczne obiekty
zbiorowego zakwaterowania

1900 | [ [

w tym:
U hotelya

‘ ‘ motele

2000 | | | |

pensjonaty
D Inne obiekty hotelowe

‘ Miejsca noclegowe

2007

D Korzystatjqcy z noclegéw
‘ w tym fury$ci zagraniczni

2008 ‘ ‘ H

R

0 1,0 2,0 30 4,0 5,0
[ Przedsigbiorstwa pafistwowe [ Spétki cywilne
[ ] Spotki prawa handlowego [ ] Spétdzielnie

[ ] Osoby fizyczne prowadzace
dziatalno$¢ gospodarcza

Pracownicy bibliotek

Ludnos$¢ na 1 biblioteke

Ksiegozbior bibliotek
na 1000 ludnosci

D Udzielone noclegi ogotem
> Biblioteki i filie
6,0 7,0 8,0 tys.

Kina state
Seanse
Widzowie

STRUKTURA PODMIOTOW GOSPODARKI NARODOWEJ

ZAREJESTROWANYCH W REJESTRZE REGON
WEDLUG PKD W 2008 R.

Muzea tacznie z oddziatami
Zwiedzajacy muzea i oddziaty

a Dane za rok 2003.

BT o

KACJA

[ ]Rolnictwo, towiectwo i le$nictwo; rybactwo

[ |Przemyst

[] Budownictwo

[ Handel i naprawy

I Hotele i restauracje

[ Transport, gospodarka magazynowa i faczno$é
[ ] Posrednictwo finansowe

[ ] Obstuga nieruchomosci i firm

[1 Administracja publiczna i obrona narodowa:;
obowigzkowe ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne

I Edukacja
[ Ochrona zdrowia i pomoc spoteczna

[ ] Dziatalno$¢ ustugowa komunalna,
spoteczna i indywidualna, pozostata

DZIECI | MLODZIEZY 1999 2000
Szkoty podstawowe

plg{géwki 44 41

uczniowie 8904 7374
Gimnazja

placowki 16 18

uczniowie 1344 2588
Licea ogdlnoksztatcace

placowki 3 4

uczniowie 987 1147
Szkoty $Srednie zawodowe

placowki 7 7

uczniowie 1155 1105
Szkoty zasadnicze zawodowe

placowki 5 5

uczniowie 769 657

2002

2007
23
3772
12
2440
2
474

3
467

1
147

2008

23
3683
12
2345
2
446
3
418

165



2002 2007 2008

Powiat Wojewddztwo
[ ] Wartos¢ ponizej wartosci wojewddzkiej

[ ] Warto$¢ powyzej wartosci wojewoédzkiej

WYNAGRODZENIE

.zt
2,9

2,7

2,31

1,9
1,7

1,5

1,3

2002 2007 2008
Powiat Wojewddztwo

[ ] Wartos¢ ponizej wartosci wojewddzkiej

[ ] Warto$¢ powyzej wartosci wojewddzkiej




PODSTAWOW

Powierzchnia w km?
Ludnos$c¢ ogétem
w tym kobiety
Kobiety na 100 mezczyzn
Przyrost naturalny na 1000 ludnosci

Obszary prawnie chronione ogétem w ha
w tym rezerwaty przyrody w ha
Pomniki przyrody
Komunalne i przemystowe oczyszczalnie Sciekow

Liczba mieszkan oddanych do uzytkowania:
ogotem
na 100 zawartych matzenstw

Przecietna powierzchnia 1 mieszkania

oddanego do uzytkowania w m*

Podmioty gospodarki narodowej zarejestrowane
w rejestrze REGON

Pracujacy poza rolnictwem indywidualnym
Bezrobotni
Stopa bezrobocia

Dtugosc sieci w km:
wodociagowej rozdzielczej
kanalizacyjnej
gazowej

Obiekty szpitalne

Przychodnie ogétem (od 2007 r. ZOZ)
Ludnos$¢ przypadajaca na 1 apteke
Lekarze

Domy i zaktady pomocy spotecznej
Przedszkola

Ztobki

1999

858
93079
48031

107

-3,3

24979,3
305,4

236
15

165
31,0

137,4
8112

14540
5776

963,9

24971,4
345,6
234

13




